
DARŽELIO TARYBOS 
POSĖDIS

2019 m. gruodžio mėn. 11 d.



DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 2020-2024 m. m. įstaigos strateginio plano.

2. Dėl finansinės ataskaitos už 2019 m. II, III ir IV ketvirčius.

3. Dėl Atestacijos komisijos veiklos.

4. Einamieji klausimai.



1. Dėl 2020-2024 m. m. įstaigos strateginio plano.

Įtraukiojo ugdymo 
tobulinimas siekiant 
gerinti specialiųjų 
ugdymosi poreikių 

turinčių vaikų ugdymo 
kokybę.

Projektą kuruojantis 
vadovas: metodininkė 

logopedė Vaida 
Povilaitienė

„Būkime pastebėti ir 
išklausyti“

1 
prioritetas

Emocinio intelekto ir 
sveikatingumo 

stiprinimas vaikų 
ugdyme.

Projektą kuruojantis 
vadovas: mokytoja 
metodininkė Rimutė 
Pozdniakova

„Sveika mokykla“

2 
prioritetas

Vaikų fizinio aktyvumo 
bei ekologinių 

pradmenų skatinimas ir 
nauda ikimokyklinio 
ugdymo įstaigose

Projektą kuruojantis 
vadovas: mokytoja 
metodininkė Audronė 
Varenbergienė

„Žemė yra viena“

3 
prioritetas



2. Dėl finansinės ataskaitos už 2019 m. II, III ir IV ketvirčius.

 Mokinio krepšelio lėšos

 Ugdymo lėšos

 Aplinkos lėšos

III ketvirtis IV ketvirtis

2.122,70 2.488,01

21.493,50 2.122,70

8.753,49 3.288,75

2019 II ketvirtis

Mokinio 

krepšelio lėšos
1.108,76

Ugdymo lėšos 15.222,36

Aplinkos lėšos 9.469,59

Savivaldybės 

lėšos tvoros 

atnaujinimui

avariniams 

darbams

13.100

Socialinių 

partnerių 

parama

dovana 

„Angeliukas“

1.200



3. Dėl Atestacijos komisijos veiklos.

 2019 m. I pusmetį atestavosi mokytojos dirbančios pagal 
ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą:

Ona Misiūnienė ir Inesa Vainovskė vyr. mokytojos kv. kategorijai,

 2019 II pusmetį atestavosi mokytoja dirbanti pagal 
ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo programą:

Audronė Varenbergienė mokytojos metodininkės kv. kategorijai.

 2020 m. I ir pusmetį numatoma atestuoti mokytoją:

Ona Kunickienė vyr. mokytojos kv. kategorijai įgyti.



4. Einamieji klausimai.

1. Darželio tarybos narių rinkimas (1 atstovas).

2. Dėl laiku mokamo tėvų mokesčio už vaiko išlaikymą ugdymo įstaigoje.

3. Mokinių atostogų metu (nuo gruodžio 23 d. iki sausio 3 d.) bus jungiamos grupės, visa 
informacija dėl darbo laiko bus pakabinta grupių informaciniuose stenduose. Keisis 
auklėtojos ir padėjėjos, prašome nevėluoti ir pranešti dėl atvykimo.

4. Dėl studijuojančių, sergančių mokytojų kaitos.

5. Dėl tėvelių tarpusavio bendravimo viešoje erdvėje.

6. Įstaigoje dirbantys specialistai.

7. Metodinis ratelis „Aidas“.

8. Einamieji klausimai.



Dėkoju už dėmesį !


